
UCHWAŁA NR 291/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) oraz § 4 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr 255/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia             
2015 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia udziałów lub 
akcji Gminy Miasta Radomia w spółkach prawa handlowego Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu wkładu niepieniężnego (aportu) 
w postaci prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 76/11 o powierzchni 
5878,00 m², położonej  przy ulicy Tytusa Chałubińskiego w Radomiu (obręb 0090 Mariackie, arkusz 92), zapisanej 
w księdze wieczystej KWRA1R/00016655/5.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9B9B9428-36C7-4442-9D99-44E0FB848B0E. Uchwalony Strona 1




